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Ar mīlestību Latvijai!
Sveicam Krimuldas novada ļaudis  

Latvijas proklamēšanas 98. gadadienā!
Krimuldas novada dome

Atver durvis, uzņem mājās 
svētceļnieku!

Ministru prezidents Māris Kučinskis 9.decembrī Rīgā tikās ar 
Tezē Eiropas jauniešu tikšanās Rīgā organizatoriem, lai uzklau-
sītu viņus pirms gada nogalē gaidāmās tikšanās Latvijā. Plānots, 
ka tās ietvaros Rīgā ieradīsies aptuveni 15 tūkstoši jauniešu no 
50 pasaules valstīm. Šādas jauniešu tikšanās dažādās valstīs 
tiek rīkotas teju 40 gadus, un šī būs pirmā reize, kad Eiropas 
tikšanās tiek rīkota kādā no Baltijas valstīm.

Tezē Eiropas jauniešu tikšanās Rīgā notiks no šā gada 28.decembra 
līdz nākamā gada 1.janvārim. Tikšanās Rīgā tiek organizēta, atsau-
coties Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas, Romas katoļu baz-
nīcas Latvijā, pareizticīgo baznīcas un baptistu baznīcas vadītāju 
kopīgi paustam aicinājumam.

Turpinājums 3.lpp.

Turaidas muzejrezervāts iegūst Kultūras ministrijas  
Izcilības balvu kultūrā 2016

12. decembrī īpašā apbalvošanas ce-
remonijā Latvijas Mākslas akadēmijā 
tika paziņoti 2016. gada Izcilības balvas 
kultūrā laureāti – Turaidas muzejrezer-
vāts, mākslinieki Rasa un Raitis Šmiti un 
diriģents Andris Nelsons. Katrs laureāts 
saņēma mākslinieka Kristapa Anderso-
na veidotu balvu, kā arī naudas prēmiju 
7000 eiro apmērā.

Turaidas muzejrezervātam balva tika 
piešķirta par iegūto galveno balvu Eiropas 
Kultūras tūrisma tīkla konkursā „Ilgtspē-
jīgs kultūras tūrisma galamērķis 2016”, kas 
vainago muzejrezervāta ilggadēju, neatlai-
dīgu un sistemātisku darbu nemateriālā kul-
tūras mantojuma – tradīciju un prasmju – 

saglabāšanā, pētniecībā un popularizēšanā, 
izveidojot Turaidu par vienu no iecienītāka-
jiem starptautiskā un vietējā kultūras tūris-
ma galamērķiem.

Šī gada Izcilības balvas sauklis ir „IZ 
CELIES", kas apzīmē laureātu unikālo un 
neatsveramo ieguldījumu Latvijas kultūras 
ainavā, izceļoties tajā kā īpaši augstām vir-
sotnēm. Šajā moto ietverts arī aicinājums 
ikvienam Latvijas kultūras un sabiedrības 
pārstāvim pacelties virs ikdienības un augt, 
pilnveidojoties kā Latvijas dižozolam, kas 
izaudzis no zemē iedēstītas sīkas sēklas un 
gadu gaitā briedinājis savu izturību, tie-
coties pretī augstumiem, tomēr saglabājot 
stingru pamatu zemē.

Ministru prezidents M.Kučinskis (centrā) ar Tezē Eiropas jauniešu tik-
šanās Rīgā organizatoriem

Turaidas MR direktore A.Jurkāne
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Atjauno  
Senioru lietu padomi

1. decembrī, pēc divu gadu pār-
traukuma, atjaunota Senioru lietu 
padome. 

„Senioru lietu padomi redzu kā tiešu 
forumu, kur izrunāt, savlaicīgi izdis-
kutēt un izvērtēt iespējamos risināju-
mus senioru aktuālo problēmjautāju-
mu risināšanā. Būtisks ir finansiālais 
nodrošinājums, tomēr svarīga ir arī 
kopīga saruna par daudz plašāku jau-
tājumu loku – savlaicīga un pieejama 
veselības aprūpe, piemērota nodarbi-
nātība un mūžizglītība, iespējas un ak-
tīva novecošanās,” uzsver labklājības 
ministrs Jānis Reirs. 

Padomes sēdē senioru organizāciju 
pārstāvji tika informēti par situāciju 
pensiju jomā un plāniem nākamajiem 
diviem gadiem. Veselības ministrijas 
pārstāvji runāja par piekļuvi veselības 
aprūpes pakalpojumiem, uzsverot, ka 
ir plānota uzlabota sistēma onkoloģis-
ko saslimšanu diagnosticēšanā agrīna-
jā stadijā. 

Labklājības ministrijas speciālis-
ti arī vērsa uzmanību uz aktuālajiem 
personas ar invaliditāti raksturojoša-
jiem rādītājiem, kā arī ieskicēja jomas, 
kur būtu jādiskutē par turpmākām ne-
pieciešamām izmaiņām. 

Labklājības ministrija iepazīstināja 
ar projektu, kurā plānotas aktivitātes 
50+ vecuma grupas nodarbināto darb-
spēju saglabāšanai un nodarbinātī-
bas paildzināšanai. Tika secināts, ka 
demogrāfiskās specifikas dēļ Latvijā 
nākamajos gados situācija šajā ziņā 
var būt senioriem labvēlīgāka, tāpēc 
svarīgs ir senioru mūžizglītības jautā-
jums. Savukārt Nodarbinātības valsts 
aģentūra iepazīstināja ar izveidoto 
brīvprātīgā darba informācijas sistē-
mu, kuras mērķis ir veicināt infor-
mācijas apmaiņu starp cilvēkiem, kas 
vēlas būt brīvprātīgā darba veicēji, un 
brīvprātīgā darba organizētājiem, tā-
dējādi veicinātu līdzcilvēku pilsonisko 
aktivitāti sabiedrības labā. 

Nākamā Senioru padomes sēde no-
tiks 2017. gada februāri vai martā.  

Egils Zariņš,  
LM Komunikācijas nodaļas  

sabiedrisko attiecību speciālists 

Tikšanās ar dzīvokļu īpašniekiem, 
daudzdzīvokļu māju biedrību pārstāvjiem  

un novada iedzīvotājiem
Šī gada 7. decembrī Krimuldas novada dome organizēja tikšanos ar dzīvokļu īpaš-

niekiem, daudzdzīvokļu māju biedrību pārstāvjiem un novada iedzīvotājiem. Uz tikša-
nos pulcējās vairāk kā 50 iedzīvotāji no Raganas, Lēdurgas, Inciema un Sunīšiem.

Tikšanos atklāja do-
mes priekšsēdētājs Juris 
Salmiņš un Attīstības 
nodaļas vadītāja Anete 
Lūsare. Domes priekšsē-
dētāja vietnieks Linards 
Kumskis klātesošos iepa-
zīstināja ar domes paveik-
to ciematu infrastruktūras 
sakārtošanā un aktuālo 
situāciju daudzdzīvokļu 
māju apsaimniekošanā, 
Anete Lūsare akcentēja 
turpmākos darbības vir-
zienus šajā jomā. Piere-
dzes stāstā par daudzdzī-
vokļu ēku siltināšanu da-
lījās biedrības “Ragana 7” 
pārstāvji Māris Eisaks un 

Izsūtīti 2017. gada pakalpojumu kalendāri
SIA ZAAO (ZAAO) ir sākusi izsūtīt klientiem nākamā gada atkritumu izvešanas ka-

lendārus. Tas izstrādāts kompakta ceļveža formā, ar norādēm par sadzīves un otrrei-
zējai pārstrādei derīgu materiālu konteineru tukšošanas dienām, saziņas iespējām 
ar uzņēmumu, ZAAO vides iniciatīvi “100 darbi Latvijai”, pārstrādei derīga polimēra 
iepakojuma atpazīšanu un piedāvātajiem pakalpojumiem otrreizējās pārstrādes vei-
cināšanai.

Klienti saņems arī informāciju par plānotajiem maksājumiem par nešķiroto atkritumu 
konteineru tukšošanu. Atgādinām, ka ikgadējā rēķina summas apmēru var regulēt paši 
klienti, gan izvēloties atkritumu konteineru veidu, gan daudzumu, gan to tukšošanas bie-
žumu, tomēr tas nedrīkst būt retāks, kā paredzēts konkrētās pašvaldības saistošajos no-
teikumos. Lūgums klientiem savlaicīgi pieteikt vēlamās izmaiņas konteineru tukšošanas 
grafikos (tālr. 64281250, e-pasts zaao@zaao.lv), lai uzņēmums varētu nodrošināt maksi-
māli efektīvu maršrutu plānošanu.

Izstrādātais informatīvais materiāls no 20. decembra būs pieejams arī ZAAO klientu 
pašapkalpošanās sistēmā, kas darbojas caur uzņēmuma mājas lapu www.zaao.lv. Tur var 
sekot saņemto pakalpojumu sarakstam, norēķinu stāvoklim, konteineru tukšošanas grafi-
kam, kā arī veikt maksājumus. 

Zane Legzdiņa
SIA ZAAO sabiedrisko attiecību speciāliste

Ilze Kārkliņa, SIA “Enģeļu pilsēta” valdes loceklis Kristaps Turauskis, par Eiropas Savie-
nības fondu līdzekļu programmu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes paaug-
stināšanas pasākumu īstenošanai, ko piedāvā Attīstības finanšu institūcija Altum, informēja 
tās konsultants Salvis Pinnis. Tikšanās noslēgumā SIA “ZAAO” pārstāve Ginta Gailuma 
praktiskā nodarbībā piedāvāja iedzīvotājiem attīstīt prasmes atkritumu šķirošanā. 

Krimuldas novada dome pateicas iedzīvotājiem par atsaucību un aicina uz turpmāku 
sadarbību, lai kopā veicinātu novada dzīvojamā fonda un apkārtējās vides sakārtošanu 
un attīstību. Kā jau tika norādīts tikšanās laikā, tad 2017. gada sākumā tiek plānots izvei-
dot tematiskās darba grupas, lai īstenotu integrētu un koordinētu pašvaldības teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentu ieviešanu un uzraudzību, kurās piedalīties tiek aicināti 
arī novada iedzīvotāji un sabiedrisko organizāciju pārstāvji. Viena no tematiskajām darba 
grupām plānota jomā “Mājokļi, vide un infratsruktūra”, kurā tad arī tiktu turpināts darbs 
pie apsaimniekošanas un energoefektivitātes jautājumu risināšanas Krimuldas novadā.

Krimuldas novada domes, Attīstības finanšu institūcijas Altum un SIA ZAAO prezentā-
cijas pieejamas pašvaldības mājaslapā www.krimulda.lv. 

Informācija:
Krimuldas novada domes Attīstības nodaļa

Tālr. 25549748

Tikšanos atklāja Krimuldas novada domes priekšsēdētājs 
J.Salmiņš 
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SIA "Entalpija-2" aicina darbā san-
tehniķi uz pilnu slodzi vai kādu, kurš 
vēlētos kļūt par santehniķi.
Darbs Krimuldas novada, Krimuldas 
pagasta teritorijā.
"B" kategorijas vadītāja apliecība obli-
gāta.
Vairāk informācijas pa mob.t. 25546113

SIA “Ancers” aicina darbā
Viens no Latvijas progresīvākajiem 

cūku audzēšanas kompleksiem, uzņē-
mums SIA “Ancers” Krimuldas novada 
Sunīšos aicina darbā enerģisku, motivē-
tu, strādātgribošu cilvēku. 

Iepriekšēja pieredze darbā ar dzīvnie-
kiem, tiks uzskatīta par priekšrocību. 
Darba samaksa sākot no 600 eur mēnesī. 

Mob.t. 29188182 
(Paulis, ražošanas vadītājs) 

Krimuldas novada dome 
Krimuldas novada trūcīgām 

un maznodrošinātām 
mājsaimniecībām  

svētkos dāvina  
Krimuldas novada kalendāru 

2017. gadam
Kalendāru ir iespēja saņemt Sociālajā 
dienestā:
• Raganā - Saules ielā 1C, Raganā, 

Krimuldas pag., Krimuldas nov.
• Inciemā - A.Eglīša ielā 5, Inciemā, 

Krimuldas pag., Krimuldas nov.
• Lēdurgā - E.Melngaiļa ielā 2, Lēdur-

gā, Krimuldas nov.
Tālrunis informācijai: 27737306

“Apotheka” finansē 
studijas  

un nodrošina 
garantētu darbu

Apotheka aicina izmantot iespēju 
pārkvalificēties par farmaceita asis-
tentu, studējot Rīgas 1. medicīnas ko-
ledžā bez maksas. Pēc programmas 
veiksmīgas absolvēšanas, jaunajiem 
speciālistiem tiks garantēts darbs 
Apotheka aptiekās visā Latvijā. 

Studijas sāksies 2017.g. februārī un 
ilgs 2,5 gadus piektdienu vakaros un 
sestdienās. Paralēli teorētisko zināšanu 
apguvei koledžā, visiem studentiem būs 
jāiziet obligātā prakse aptiekā 32 h ne-
dēļā. 

Pieteikties līdz 2017. g. 8. janvā-
rim. Lai iegūtu papildu informāciju, 
jāvēršas Apotheka Personāla daļā, 
tālr. 67718765 vai rakstot uz e-pastu 
esigaidits@apotheka.lv. 

Ziemsvētki visa gada 
garumā

Mūsu baznīcas dziesmu grāmatā Adventa laika dziesmai “Tev pretim izejam” šādi 
vārdi:

Tev pretim izejam, Tu valdnieks cēls, un dziesmās sveicinām, Vissvētā Dēls,
kas mūsu vidū nāc, kā cilvēks dzīvot sāc, nes mieru pasaulei un dvēselei.  
Plūst silta prieka šalts, kur parādies, viss vēršas tīrs un balts, kur iegriezies. 
Sirds durvīm atvērtām, jel neej garām tām, kad pretim izejam, Tev, Glābējam.

Šajā dziesmas pantā izteikta šo gaismas svētku un visa Adventa būtība – mēs ikviens 
ar savu atvērto sirdi dodamies pretī Kristum, savam Pestītājam un Glābējam, lai Viņu 
sagaidītu. Tās laternas, tie gaismeklīši, ko nesam savās rokās, simbolizē to Kristus 
gaismu, ko vēlamies nest sevī, lai tā izgaismotu šo tumšo pasauli, kurā atrodamies un 
palīdzētu rast šo gaismas apspīdēto ceļu, pa kuru iet.  

Cik garīgas gaismas piepildīta ir tā vide, kurā dzīvojam un cik daudz garīga gaišuma 
mēs ikviens nesam sevī un to izplatām savu līdzcilvēku vidū savā Lēdurgā? Šāds jau-
tājums radās šo svētku norises laikā, redzot to, kā tumsas valdnieka gari ar visu savu 
spēku centās izjaukt un kavēt šī pasākuma norisi. Viena svētdienas skolas skolotāja, 
kura ik gadu piedalās šajā pasākumā, sacīja: “Pa visiem šiem gadiem es pirmo reizi 
redzu tik izteiktu velna pretestību šiem gaismas svētkiem. Tas liecina, ka šajā vietā 
viņš ir nostiprinājies ar visu savu ietekmes spēku.” Laikam jau tas tā arī patiesībā ir, 
jo no vietējiem tikai pāris cilvēki ņēma dalību šajā pasākumā, lai gan par to zināja 
daudzi. Cik skumji un nožēlojami tas tomēr ir…

Tuvojas Ziemsvētki. Mums daudziem tas ir tāds jauks pasākums gada nogalē, kad 
varam izbaudīt svētsvinīgu noskaņu dievkalpojumā baznīcā un arī savās mājās. Un tad 
to noliekam “kādā plauktiņā” līdz nākošajam gadam. Bet tam tā nevajadzētu būt. Ar 
šo Ziemsvētku laika noskaņu mums vajadzētu dzīvot katru dienu gada garumā. Ar šo 
gaišumu, labestību un mīlestību piepildīt sevi ik dienu. Tas palīdzēs gan mums pašiem 
vieglāk dzīvot, vieglāk pārvarēt dažādas grūtības, šķēršļus un krīzes situācijas, gan 
arī spēsim būt par piemēru un iedrošinājumu pārējiem. Kā to iespēt, kur ņemt spēku 
un varēšanu tā dzīvot? To varēsim ikviens, ja paliksim kopā ar Dievu, ik dienu sevi 
uzlādējot ar Viņa vārda patiesību un lūgšanām. Vai to gribam un vēlamies? Tas ir jau-
tājums uz ko atbilde jāatrod katram pašam. 

Ziemsvētku dievkalpojums notiks baznīcā 
24. decembrī plkst. 16.00.

Lēdurgas baznīcas mācītājs 
Osvalds Miglons   

Atver durvis, 
uzņem mājās svētceļnieku!

M. Kučinskis pauda gandarījumu, ka par Eiropas jauniešu tikšanās vietu šajā gada 
nogalē ir izvēlēta Rīga, uzsverot, ka šādas tikšanās ir svarīgas, it īpaši šajā laikā, 
kad gan Eiropā, gan pasaulē kopumā aktuāls ir jautājums par vērtībām. “Protams, 
atbilstoši likumiem, laicīgā vara no baznīcas ir atšķelta, taču manā skatījumā vērtības 
mums ir kopīgas, un tāpēc ir svarīgi, lai starp valdību un baznīcu būtu sapratne,” sacīja 
M. Kučinskis.

Tikšanās laikā Tezē Eiropas jauniešu tikšanās pārstāvji izstāstīja, ka joprojām tiek 
meklētas naktsmītnes, kur varētu izmitināt uz Rīgu atbraukušos jauniešus. Viņi ai-
cināja iedzīvotājus būt atsaucīgiem, uzņemot atbraukušos jauniešus savās ģimenēs. 
Ministru prezidents pievienojās šim aicinājumam, vienlaikus norādot, ka jau šobrīd ir 
panākts, ka daļa atbraukušo jauniešu varēs pārnakšņot kādā no mācību iestādēm.

M. Kučinskis novēlēja veiksmīgi aizvadīt Rīgā plānoto Tezē Eiropas jauniešu tikša-
nos, uzsverot, ka tas ir nozīmīgs notikums Latvijai.

Andrejs Vaivars, 
Ministru prezidenta preses sekretārs

Jebkurš cilvēks, neatkarīgi no ticības, tautības, vecuma, ģimenes stāvokļa, valodu 
zināšanām, dzīvokļa vai mājas iekārtojuma, var pieteikties uzņemt jauniešus, aizpil-
dot pieteikuma anketu elektroniski adresē: www.ej.uz/nemViesus vai klātienē Siguldas 
katoļu baznīcā, Raunas ielā 8, vai Krimuldas baznīcā, koordinatore Vizma Jansone, 
mob.t. 29558822.
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2016. gada 3. un 4. decembrī Mālpils kultūras centrā norisinājās 
Pierīgas amatierteātru skate, kurā 9 kolektīvi, pretendējot uz goda 
nosaukumu “Gada izrāde 2016” amatierteātru vidū, demonstrēja 
žūrijai katrs savu azartisko, iespējami labāko aktierspēli. 

Pēc žūrijas komisijas vērtējuma Raganas amatierteātris ieguva 
3. vietu, kas ļauj piedalīties tālākajās sacensībās reģiona mērogā. 
Žūrija uz reģionālās skates II kārtu izvirzīja:
1. Ādažu KC amatierteātri „Kontakts” – Pauls Reimanis „Krustmāte 

Jūle no Tūles”. Režisori: Vaira Baltgaile, Artūrs Breidaks (vērtē-
jums – 46 punkti)

2. Allažu amatierteātri „Aka” – Zeibotu Jēkabs „Dullais Barons Bun-
duls”. Režisore Izolde Pētersone (vērtējums – 43 punkti)

3. Krimuldas TN, Raganas amatierteātri – Brendons Tomass „Čārlija 
krustmāte”. Režisore – Zane Zīle (vērtējums – 41 punkts)
Patīkami, ka no septiņām piešķirtajām nominācijām divās tika iz-

celti Raganas amatierteātra aktieri:
• Labākais aktieris – Jānis Rubīns – par Berberlija kunga tēlu izrādē 

„Čārlija krustmāte”.
• Labākais otrā plāna aktieris – Intars Pučurs – par sulaiņa Brendo-

na tēlu izrādē „Čārlija krustmāte”.
Raganas amatierteātra režisore Zane Zīle pastāstīja, ka ir ganda-

rījums par novērtējumu skatē. Pašiem gan nesanāca ievērtēt konkurē-
jošo teātru izrādes, jo skate notika divas dienas, savukārt, paši pieda-
lījās noteiktā laikā, kur ievērojamu laiku aizņēma gatavošanās izrādei. 
Zināms, ka Latvijā ir daudz amatierteātru, kas aktīvi strādā un kopj 
talantus. Amatierteātris ir gandrīz katrā novadā, citos pat vairāki. 

Režisorei Zanei Zīlei liels prieks par nominētajiem aktieriem, lai 
gan skaidrs, ka izrādē piedalās viss kolektīvs. Aktieris Jānis Rubīns 
vairākkārtīgi ir pierādījis savu aktiermeistarības talantu. Intars Pučurs 
izcēlās un vairāk tika pamanīts pirmo reizi, kas liecina, ka aktiera 
darbs notiek pareizajā virzienā.

Kolektīviem, kurus Pārvaldes žūrija izvirzījusi reģionālās skates II 
kārtai līdz 2016.g. 30.decembrim elektroniski jānosūta Latvijas Na-
cionālā kultūras centra amatierteātru mākslas ekspertei. Skate varētu 

Raganas amatierteātris izvirzīts uz 
Reģionālās skates II kārtu...

„Gada izrāde 2016” Mālpils kultūras centrā

“Čārlija krustmātes” pirmizrādē, no kreisās, galvenās lomas atveidotājs 
Jānis Rubīns, režisore Zane Zīle (centrā), aktieris Intars Pučurs (pirmais 
no labās puses)

notikt nākamā gada februārī vai martā, kad no labākajām izrādēm 
tiks virzītas 10 vislabākās galvenās nominācijas iegūšanai. Lai vei-
cas!  Turēsim īkšķus!

Z.Zīle pastāstīja, ka šai laikā tiks mēģināta jau atzinību guvu-
sī izrāde “Čārlija Krustmāte”, bet arī tiks iestudēta jauna, kuru 
visticamāk varēsim ievērtēt 2017.gada rudens sezonā. Savukārt, 
Krimuldas pagasta iedzīvotājiem, kuri šogad nesagaidīja Ziemas-
svētku ķekatniekus, Zane Zīle skaidroja, ka visticamāk nākamgad 
tās notiks. Biedrība “Kultūra.Vide.Sabiedrība” aktīvi strādāja, ga-
tavojot “Krimuldas novada dārgumu” projektu, un, otrkārt, šogad 
Ziemassvētki iekrīt brīvdienās. Pieredze rāda, ka cilvēki ierasti šo 
laiku pavada ģimenēs, līdz ar to ķekatnieku pasākumu ir grūtāk 
noorganizēt. 

Raganas amatierteātra režisore Zane Zīle, tuvojoties gadu mi-
jai, novadniekiem novēl saulainu gadu un prieku, kā arī nākt 
uz teātri gan papildinot draudzīgo kolektīvu, gan kā skatītājiem, 
novērtējot veikumu. Uz tikšanos nākamajā gadā!  

Ināra Miškina

Lūgšanu brokastis Puikules muižā
Sauciens tev sirdī kluss un dikts,
Uzdevums tev ir likts:
Likt katrai dvēselei skanēt,
Ik sirdī zelta bitēm sanēt!
   /Rainis/
Ar šādiem Raiņa vārdiem nodibinājums 

„Limbažu fonds” aicināja uz „Lūgšanu 
brokastīm” Puikules muižā 9.decembrī. 
Ielūgumu izmantoja 15 Krimuldas novada 
iedzīvotāji. 

Limbažu fonda valdes priekšsēdētāja 
S.Lielmane, atklājot pirmssvētku pasākumu, 
uzsvēra, ka fondam ir savas bankas, kurās 
galvenais ir un paliek cilvēks: „Šodien mūsu 
brokastu mērķis ir pateikties tiem, kuri de-
vuši savu ieguldījumu fonda labdarības pa-
sākumos, kā arī tā ietvaros atbalstīt Alojas, 
Limbažu, Salacgrīvas un Krimuldas novadu 
talantīgo un mērķtiecīgo bērnu, jauniešu ta-
lanta attīstīšanai nepieciešamo mūzikas ins-
trumentu iegādei, kas ir ļoti dārgi. Izveidojies 
liels cilvēku tīklojums, kas mūs atbalsta. Arī 
šodien es zālē redzu Krimuldas, Alojas, Lim-
bažu, Vidrižu novada ļaudis, kuri atsaucās 

mūsu ielūgumam. Paldies, ka esat ar mums 
un atbalstāt jaunas bankas izveidē „Talantīgo 
jauniešu atbalsta fonds””.

Pasākumu kuplināja un klātesošos uzrunāja 
Alojas luterāņu draudzes mācītājs A.Smilga, 
Limbažu Evaņģēliski Luteriskās draudzes 
mācītājs R.Kurpnieks, Limbažu Pareizticīgās 
draudzes mācītājs Priesteris Pāvels, kā arī mū-
ziķis, lielsaimnieks no Zemgales M.Jātnieks, 
Alojas mākslas un mūzikas skolas audzēkņi, 
citi jaunie talanti, kā arī Puikules mazie dejotā-
ji „Rūķīši” un muižas „saimniece” M.Meldere 
ar ģitāras spēli un dziedājumu. Par patīkamu 
pārsteigumu parūpējās „Siera nams”, kura 
pārstāvji zālē iestūma ratiņus, uz kuriem bija 
attēlota J.Anmaņa glezna, izmantojot dažne-
dažādu šķirņu sieru. Tas bija unikāls Valmie-
ras tehnikuma pedagoģes R.Jirgenas vadībā 
tapis „gards” darbs. Nenovērtējami garšīga 
bija īpašā Puikules muižas pavardā vārītā 
zupa, kas tika pasniegta pie gardajām brokastu 
maizītēm un pīrādziņiem.

Lepnums pārņēma, kad, ziedotāju un labvē-
ļu sarakstu klausoties, izdzirdējām Krimuldas 

novada priekšsēdētāja J.Salmiņa, Krimuldas 
mākslas un mūzikas skolas direktora A.Buņķa, 
Lēdurgas „Ārijas stādaudzētavas’’ K.Treija, 
sociālā dienesta vadītājas G.Diļevkas, Lips-
ku ģimenes vārdus, kā arī vēl vairākus citus. 
A.Buņķis saņēma Limbažu radošo darbinieku 
biedrības WINGAPŪRA izdoto R.Balodes 
grāmatu „Laika rata pagrieziens”, kuru finan-
siāli atbalstīja arī „Limbažu fonds”.

„Lai Jūsu labestība ir mūžīga, lai nekad 
Jūsu sirdis nebeidz ticēt labajam!” ar tādu vē-
lējumu noslēdzās labdarības pasākums.

Sirsnīgs paldies nodibinājumam „Limbažu 
fonds” un viņu idejas realizētājiem Brīvzem-
nieku pagasta pārvaldes vadītājas D.Tauriņas 
vadībā. Emociju pārbagāto ieceri varēja noor-
ganizēt tikai nesavtīgs un uz cilvēku dvēseli 
vērsts liela kolektīva darbs. Paldies viņiem!

Ziedot iespējams arī turpmāk, veicot pār-
skaitījumu nodibinājuma “Limbažu fonds” (re-
ģistrācijas Nr. 40008148275) AS „SEB banka” 
kontā LV94UNLA0050019626721, atbalstot 
jaunos talantus.

Ilze Rubīna, Lēdurgas Dendroparka direktore
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Krimuldas novada domes sēdē 28. oktorī
Pilns sēžu teksts atrodams www.krimulda.lv

 Par Krimuldas novada pašvaldības Administratīvās ēkas, Tautas 
nama paplašināšanas ieceres metu konkursa žūrijas komisijas apstip-
rināšanu.
1. Apstiprināt Krimuldas novada pašvaldības Administratīvās ēkas, Tau-

tas nama paplašināšanas ieceres metu konkursa žūrijas komisiju:
1.1. Komisijas priekšsēdētājs - J.Salmiņš, Krimuldas novada domes 

priekšsēdētājs;  
1.2. Komisijas loceklis - L.Kumskis, Krimuldas novada domes priekš-

sēdētāja vietn., Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs;  
1.3. Komisijas loceklis – M.Zemītis, Krimuldas novada domes depu-

tāts,
1.4. Komisijas loceklis – J.Dripe – RISEBA augstskolas Arhitektūras 

programmas direktors, Latvijas arhitektu savienības biedrs-arhi-
tekts;

1.5. Komisijas locekle – M.Geidāne, Siguldas novada būvvaldes vadī-
tāja – galvenā arhitekte;

1.6. Komisijas locekle – M.Steķe, Krimuldas novada Būvvaldes vadī-
tāja – galvenā arhitekte:

1.7. Komisijas locekle – L.Ustupa, Krimuldas Tautas nama vadītāja;
1.8. Komisijas locekle – D.Actiņa, Krimuldas novada teritorijas plā-

notāja, ainavu arhitekte;
1.9. Komisijas atbildīgā sekretāre A.Kandavniece, Krimuldas novada 

domes jurista palīgs. 
 Par pašvaldībai piederošā zemes  īpašuma „Ceļš uz Amoliņiem” 
atsavināšanu.
1. Atsavināt Krimuldas novada domei piederošā zemes īpašuma ar adresi 

„Ceļš uz Amoliņiem”,  Krimuldas pag., Krimuldas nov., platība 0,0577 
ha par kopējo summu EUR 292,00.

2. Zemes vienības atsavināšanas paziņojumu nosūtīt pirmpirkumtiesīgai 
personai.

3. Krimuldas novada domes Izsoles komisijai organizēt pašvaldībai piede-
rošās zemes vienības atsavināšanas procedūru.

 Par pašvaldībai piederošā zemes  īpašuma „Ceļš uz Amoliņiem” 
atsavināšanu.
1. Apstiprināt Krimuldas novada pašvaldības n/ī „Ceļš uz Amoliņiem” 

izsoles noteikumus.
2. Izsoli veikt līdz 2016.g. 31.decembrim.
 Par medību tiesību līguma noslēgšanu ar Mednieku un makšķer-
nieku biedrību “Turaida”.
1. Noslēgt līgumu ar Mednieku un makšķernieku biedrība „TURAIDA” 

par medību tiesību lietošanu, Krimuldas novada domei piederošās un 
valdījumā esošās zemes vienībās 39,3 ha platībā - “Krimuldas estrāde”, 
Krimuldas pag., Krimuldas nov., platība 1,1 ha,  “Zeme pie Kalniem”, 
platība 3,9 ha, ”Laimu parks”, platība 24,9 ha, “Zeme pie Putniņiem”, 
platība 5,5 ha. “Zeme pie Sunīšiem”, platība 3,9 ha.

2. Noteikt, ka zemes vienības izmantojamas saskaņā ar Medību likumu 
un citiem medību un medību tiesību reglamentējošiem spēkā esošiem 

normatīvajiem aktiem.
3. Noteikt līguma darbības laiku no 2016. g. 1. novembra līdz 2021. g. 

31.oktobrim.
4. Noteikt nomas maksu EUR 0,40 /ha plus PVN gadā .
5. Pilnvarot Krimuldas novada domes izpilddirektoru Krimuldas novada 

domes vārdā parakstīt medību tiesību līgumu ar Mednieku un makšķer-
nieku biedrību „TURAIDA” uz 5 gadiem.

 Par Krimuldas novada domei kavēto maksājumu, par īri, apsaim-
niekošanu un komunālajiem pakalpojumiem, soda procentu noteik-
šanu. Noteikt ar 2017.g. 1.janvāri par Krimuldas novada domei kavēto 
maksājumu (par sniegtajiem ēdināšanas pakalpojumiem Krimuldas no-
vada izglītības iestādēs, kur pakalpojuma sniedzējs ir Krimuldas novada 
pašvaldība), par īri, apsaimniekošanu, un komunālajiem pakalpojumiem, 
0,1 soda procentus dienā, kopumā ne vairāk kā 10% no pamatparāda vai 
galvenā saistības apmēra.
1. Finanšu nodaļai nodrošināt lēmuma paziņošanu klientiem, kārtējos rē-

ķinos norādot minētā lēmuma pieņemšanu un spēkā stāšanos laiku.
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Krimuldas novada domes izpilddi-

rektoram.
3. Lēmums stājās spēkā ar 2017.g. 1.janvāri.
 Par audzēkņu izmaksu novada izglītības iestādēs pašvaldību sav-
starpējo norēķinu apstiprināšanu. 
Apstiprināt viena audzēkņa uzturēšanas maksu savstarpējiem norēķiniem 
pēc naudas plūsmas par Krimuldas izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpo-
jumiem 2016.gadam no 1.septembra sekojoši:

Krimuldas vidusskolā  EUR/mēnesī     71.00
Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolā EUR/mēnesī   164.46
PII Krimulda EUR/mēnesī   158.19
PII Ezerciems EUR/mēnesī   231.53

saskaņā ar pielikumu.
 Par dāvinājuma pieņemšanu.
1. Atļaut Krimuldas novada izglītības iestādēm pieņemt dāvinājumā in-

terneta tīkla iekārtas no SIA “Mikrotīkls” par kopējo summu 6562.78 
EUR:
1. Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolai 1292.10 EUR vērtībā;
2. Krimuldas vidusskolai 2596.19 EUR vērtībā;
3. Pirmsskolas izglītības iestādei “Ezerciems” 1633.49 EUR vērtībā;
4. Pirmsskolas izglītības iestādei “Krimulda” 1041 EUR vērtībā.

2. Atļaut Krimuldas vidusskolai pieņemt 9.b klases audzēkņu vecāku dā-
vinātās grāmatas 10 eksemplārus kopsummā par 98.73 EUR.

 Par budžeta līdzekļu piešķiršanu.
1.  Piešķirt naudas balvu Goda donoram PERSONAI 100 EUR pēc no-

dokļu nomaksas.
2. Piešķirt Siguldas Valsts ģimnāzijas audzēkņu dalībai Pasaules 

2017. gada skolu čempionātā pludmales volejbolā, kurš notiks Franču 
Polonēzijas pilsētā Papeti no 27.05.2017. līdz 03.06.2017., 150  EUR  
katram. 

Krimuldas novada domes sēdē 25. novembrī
 Par Jaunatnes ielu, Raganā. DOME NOLEMJ:
1. Uzņemt Krimuldas novada pašvaldības bilancē inženierbūvi ar nosau-

kumu Jaunatnes iela, garums 345 m, platums 6 m, platība 2070 m², 
kadastrālā vērtība EUR 2062.00.

2. Veikt  izmaiņas “Krimuldas novada pašvaldības autoceļu un ielu re-
ģistrā”, iekļaujot  Krimuldas novada pašvaldības, Krimuldas pagasta 
ielu sarakstā Raganā - Jaunatnes ielu. Raksturojošie parametri – kop-
garums 0,345 km, seguma veids -  0,245 km grants segums, 0,1 km 
– bez seguma, ielas brauktuves laukums 2070 m2. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Krimuldas novada pašvaldības iz-
pilddirektoram L.Ozolam

4. Lēmums stājas spēkā nākošajā dienā pēc tā parakstīšanas.
5. Informāciju publicēt Krimuldas novada domes mājas lapā www.kri-

mulda.lv.
 Par pašvaldībai piederošā zemes  īpašuma „Dārziņi”atsavināšanas 
procesa uzsākšanu. 
1. Uzsākt Krimuldas novada domei piederošā zemes īpašuma ar adresi 

„Dārziņi”,  Krimuldas pag., Krimuldas nov., platība 0.5 ha, atsavināša-
nas procesu.

2. Uzdot Būvvaldei organizēt zemes gabala „Dārziņi” sertificētu novērtē-
šanu.

3. Pēc novērtējuma saņemšanas, virzīt jautājumu par zemes gabala atsa-
vināšanu uz domes sēdi.

 Par zemes iznomāšanu.
1. Ar 2016.g. 1.decembri iznomāt PERSONAI uz 6 gadiem Krimuldas 

novada pašvaldībai piederošās  zemes  “Zeme pie Zutiņiem”, Krimul-
das pag., Krimuldas nov., daļu 0.13 ha platībā, mazdārziņa uzturēša-
nai. Nomas maksa 1.5% no zemes kadastrālās vērtības gadā un PVN, 
bet ne mazāk kā 0,004 eiro par m²  un PVN.

2. Nomnieks maksā arī n/ī nodokli par zemi.
 Par Krimuldas novada domes saistošo noteikumu „Grozījumi 
Krimuldas novada domes 31.10.2013. saistošajos noteikumos Nr.23 
„Kārtība, kādā ar nekustamā īpašuma nodokli apliek vidi degradē-
jošas, sagruvušas vai cilvēku apdraudošas būves Krimuldas nova-
dā”” apstiprināšanu.
1. Apstiprināt Krimuldas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.11 

„Grozījumi Krimuldas novada domes 31.10.2013. saistošajos noteiku-
mos Nr.23 „Kārtība, kādā ar nekustamā īpašuma nodokli apliek vidi 
degradējošas, sagruvušas vai cilvēku apdraudošas būves Krimuldas 
novadā””. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētie saistošie noteikumi stājas 
spēkā likuma „Par pašvaldībām” 24.panta otrās daļas noteiktajā 
kārtībā. 

 Par vides degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu 
būvju darba grupas locekļu ievēlēšanu.
1. Izveidot vides degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu 
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Labas pārvaldības princips paredz no valsts pārvaldes arī tādu rīcī-
bu, kas likumos nav tieši paredzēta, ja tas nepieciešams pretimnā-
košas attieksmes nodrošināšanai un privātpersonas tiesību ievēro-
šanas veicināšanai. Tāpēc - valsts un pašvaldības iestādei pieņemto 
lēmumu vai izdarīto rīcību cilvēkam jāizskaidro ne tikai ar “likuma bur-
tu”, bet arī cilvēcīgi atbilstoši katras personas uztverei un izpratnei.

Savukārt cilvēkam ir tiesības prasīt valsts pārvaldei pieņemto lēmu-
mu izskaidrot saprotami.

Labas pārvaldības saukļi 
sabiedrības informēšanai

būvju darba  grupu 6 (sešu) locekļu sastāvā.
2. Ievēlēt darba grupā: 
 Laimoni Ozolu – izpilddirektoru; Māru Steķi – Būvvaldes vadītā-

ju – arhitekti; Gunti Vizuli – Sabiedriskās kārtības nodaļas vadītāju; 
Anitu Viškeri – zemes lietu speciālisti; Linardu Kumski – deputātu; 
Daci Actiņu – teritorijas plānotāju.

 Par grozījumiem Pašvaldību iestādes “Pierīgas izglītības, kultūras 
un sporta pārvalde” nolikumā
1. Veikt grozījumus Pašvaldības iestādes “Pierīgas izglītības, kultūras un 

sporta pārvalde” nolikuma piektās daļas 2.punktā sekojošā redakcijā:
 “2. Dibinātāju līdzdalības maksājuma daļa tiek aprēķināta no pašval-

dībā deklarēto iedzīvotāju skaita pēc Pilsonības un migrācijas lietu 
pārvaldes sniegtajiem datiem uz esošā kalendārā gada 1.jūliju, pēc 
principa:
2.1. ja pašvaldībā ir no 1000 līdz 5000 deklarēto iedzīvotāju mak-

sājums ir 1.85 EURO  (viens EURO un  85 centi ) par deklarēto 
personu;

2.2. par katru nākamo iedzīvotāju, sākot no 5001, maksājuma apmērs 
ir 1.56 EURO  ( viens EURO un  56 centi ) par deklarēto perso-
nu.”

2. Uzdot Lietvedības nodaļai lēmumu nosūtīt elektroniski ar  e-parakstu 
Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldei līdz 30.11.2016. uz e-
adresi: olgerts.lejnieks@iksp.lv.

 Par kapitāldaļu pirmpirkumu. 
1& DOME NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesības uz AS “KNK mediji”, piede-
rošām SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”, juridiskā adrese Lāčplēša iela 
24, Rīga, LV-1011, 7 000 (septiņi tūkstoši ) kapitāla daļām.

2. Lietvedības nodaļai nodrošināt lēmuma nosūtīšanu par atteikša-
nos no pirmpirkuma tiesībām AS “KNK mediji” un SIA “Rīgas 
Apriņķa avīzes” valdei.

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.
2& DOME NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesības uz AS “KNK mediji”, piede-
rošām SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”, juridiskā adrese Lāčplēša iela 
24, Rīga, LV-1011, 8 000 (astoņi tūkstoši ) kapitāla daļām.

2. Lietvedības nodaļai nodrošināt lēmuma nosūtīšanu par atteikša-
nos no pirmpirkuma tiesībām AS “KNK mediji” un SIA “Rīgas 
Apriņķa avīzes” valdei.

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.
 Par dāvinājuma pieņemšanu
1. Atļaut Krimuldas vidusskolai pieņemt dāvinājumā 52 grāmatas, kuras 

saņemtas dāvinājumā no Krimuldas vidusskolas skolēniem un viņu 
vecākiem akcijas “Dāvināsim grāmatas savas skolas bibliotēkai”  ie-
tvaros par summu  360.66 EUR,

2. Atļaut Turaidas bibliotēkai pieņemt dāvinājumā grāmatas no lasītājiem 
par kopējo summu 44.75 EUR.

 Par finansiāla atbalsta sniegšanu Mālpils internātpamatskolas  iz-
glītojamā uzturēšanai
1. Piešķirt  izveidojušos uzturēšanas izdevumu starpību par 2016. g. sep-

tembra, oktobra, novembra mēnešiem 123,12 euro apmērā
2. Noslēgt līgumu ar Mālpils novada domi par līdzmaksājumu saistībā ar 

Krimuldas novada izglītojamā uzturēšanu Mālpils internātpamatsko-
lā, sedzot starpību starp valsts noteikto finansējumu viena izglītojamā 
uzturēšanai un faktiski piešķirto finansējumu viena izglītojamā uztu-
rēšanas izdevumiem.

3. Šī lēmuma 2.punktā paredzēto līgumu noslēgt no 2016.g. 1.decembra 
līdz 2017.g. 31.decembrim, līgumā paredzot sekojošu nosacījumu: ja ar 
2017.g. 1.janvāri/ vai 2017.g. 1.septembri Ministru kabinets groza viena 
audzēkņa uzturēšanas izdevumu apmēru, Krimuldas novada pašval-
dība sedz Mālpils novada domei izveidojušos faktisko starpību, veicot 
attiecīgus līguma grozījumus.

4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.
 Par budžeta līdzekļu piešķiršanu
1. Piešķirt Krimuldas tautas namam EUR 1500.00 grīdas pulējamās ma-

šīnas iegādei.
2. Piešķirt  Lēdurgas kultūras namam EUR 239.00 transporta izdevu-

miem folkloras kopai Putni braucienam uz Starptautisko festivālu 
Igaunijā.

3. Piešķirt Mālpils novada domei 165.00 EUR Mālpils internātpamatsko-
las uzturēšanas izdevumu segšanai vienam audzēknim par septembri – 
decembri 2016.g.

 Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra iz-
veidi Krimuldas novadā.
Dome iepazīstas ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
uzaicinājumu līdz 2016.g. 28.novembrim iesniegt pieteikumu Valsts un 

pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei un uzturēšanai 
novadu nozīmes attīstības centrā 2017.gadā. DOME NOLEMJ:
1. Atbalstīt vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Krimuldas nova-

dā.
2. Paredzēt vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei un uzturēšanai 

nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 9 600 EUR apmērā 2017.
gada budžetā.

3. Attīstības nodaļai sagatavot un iesniegt pieteikumu Vides aizsardzības 
un reģionālās attīstības ministrijā līdz 2016.g. 28.novembrim.

 Par konkursu “Skaistākais Ziemassvētku noformējums 2016”
1. Apstiprināt konkursa “Skaistākais Ziemassvētku noformējums 2016” 

nolikumu.
2. Piešķirt naudas līdzekļus konkursa organizēšanai un naudas balvām 

1600 EUR apmērā.
 Par konkursa “Skaistākais Ziemassvētku noformējums 2016” žū-
rijas komisijas ievēlēšanu. Ievēlēt konkursa “Skaistākais Ziemassvētku 
noformējums 2016”  žūrijas komisiju šādā sastāvā: Līvija Ustupa, Ilze 
Runce, Irēna Olekša, Eva Keiša, Olita Liekniņa. 
 Par noteikumu “Veco ļaužu nama “Krimulda” iekšējās kārtības 
noteikumi” apstiprināšanu. Apstiprināt noteikumus “Veco ļaužu nama 
“Krimulda” iekšējās kārtības noteikumi”.
 Par līdzfinansējumu projektam „Zaļā veselības upe – veltījums 
“Latvijas 100gadei” īstenošanai.
1. Atbalstīt Lēdurgas pagasta pensionāru, invalīdu, politiski represēto 

biedrības "Kamolītis" dalību projekta „Zaļā veselības upe – veltījums 
Latvijas 100gadei” un projekta iesnieguma pozitīvas virzības gadījumā 
Lauku atbalsta dienestā, piešķirot līdzfinansējumu 1970, 85 EUR ap-
mērā, projekta īstenošanai.

2. Pagarināt 2007.g. 27.februārī noslēgto zemes nomas līgumu par zemes 
vienības „Dendroparks”, 1,2 ha platība, nomas līguma termiņu līdz 
2026.g. 31.decembri.

 Par Krimuldas vidusskolas nominēšanu dalībai projektā „Kompe-
tenču pieeja mācību saturā”.
Nominēt Krimuldas novada Krimuldas vidusskolu dalībai projektā „Kom-
petenču pieeja mācību saturā”.
 Domes kārtējā sēde 23.decembrī plkst. 10.00. 
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Izdevējs: Krimuldas novada dome, Raganā, Parka ielā 1, tālr. 67976868.
Domes priekšsēdētājs: Juris Salmiņš.
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite); tālr. 67957850.
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa.
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622.
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra.

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS

www.krimulda.lv

krimuldasvestis@krimulda.lv

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 

un faktiem 
redakcija neatbild.

Krimuldas vidusskolas 
PELDBASEINA

 darba laiki 
skolēnu brīvdienās un svētku 

dienās
20., 27. decembrī un 3. janvārī  

apmeklētājiem ATVĒRTS plkst. 9.00–22.00
21., 22., 28., 29. decembrī  

apmeklētājiem ATVĒRTS plkst. 16.00–22.00
23. un 30. decembrī  

apmeklētājiem ATVĒRTS plkst. 16.00–21.00

24., 25., 26., 31. decembrī  
un 2017. gada 1. janvārī –  
PELDBASEINS SLĒGTS.

30. decembrī pl. 17.00-20.00
Izmēģini noturēt līdzsvaru virs ūdens  

uz 5 cm platas lentas!
Ik pēc ½ stundas paraugdemonstrējumi.

Cenas - kā vienmēr!

9. janvārī pl. 15.30 
Krimuldas novada atklātās sacensības 

peldēšanā 
“SALDAIS JAUNAIS GADS”

Iesildīšanās no pl. 15.00.
Sacensības notiek 4 vecuma grupās: 
1. grupa: 2007.g.dzim. un jaun. (25 m brī-

vais stils)
2. grupa: 2005.-2006.g.dzim. (25 m br. st.)
3. grupa: 2003.-2004.g.dzim. (50 m br. st.)
4. grupa: 2001.-2002.g.dzim. (50 m br. st.)

Par dalībnieka veselību atbild vecāks vai 
skolotājs, kas piesaka dalībnieku startam.

Pieteikties pa mob.t. 29114779  
vai e-pastā: baseins@krimulda.lv. 

Sacensību dienā jareģistrējas,  
individuālās dalībnieku kartiņas jāiesniedz 

sekretariātā pirms iesildīšanās sākuma.

* 1.-3.vietu ieguvējus katrā vec. grupā apbalvos 
ar medaļām un saldumiem.

* Sacensībās tiks piešķirtas vairākas Krimuldas 
peldbaseina veicināšanas balvas.

Krimuldas tautas namā
29.12. plkst. 21:00 Vecgada balle 
Sveiksim konkursa “ Skaistākais Ziemassvētku 
noformējums” laureātus, atskatīsimies gada no-
tikumos, un vēl…
Par cienastu rūpēsies SIA „Arturs IN”, muzi-
kālais noformējums no muzikantu apvienības 
“Kārklu blūzs”
Dalības maksa: EUR  10.00 /personai  
Informācija pa tālr. 67976866 vai 27737303.
Ielūgumus iegādāties Tautas namā līdz 23. de-
cembrim

Lēdurgas kultūras namā
30.12. pl. 21.00 Vecgada balle kopā ar 
grupu “Miera vējos’’(Kandava)
Vietas pie galdiņiem rezervēt līdz 27. decem-
brim, zvanot pa tālr. 64023086 vai 26256944

Ieejas maksa: EUR 4.00

Visu mēnesi kultūras nama foajē ska-
tāma izstāde “Krimuldas novada dār-
gumi’’.
Kultūras nama mazajā zālē mākslinie-
ces Sandras Lagzdiņas gleznu izstāde 
“Ceļojums laikā”.

Ieeja bezmaksas

KRIMULDAS BAZNĪCĀ
Krimuldas ev. lut. draudzē

24. decembris pl. 19.00  – Ziemsvētku vakars 
 Svētku dievkalpojums (bez Sv.Vakarēdiena) 
 Svētku turpinājums sadraudzībā (ar 

groziņiem) mācītāja mājā. Aicināts ikviens!
25. decembris pl. 12.00 – Pirmo Ziemsvētku 

dievkalpojums. 
27. decembris pl. 12.00 – dievkalpojums. 
31. decembris pl. 22.30 – Jaungada sagaidīšana 
 Gada pēdējais dievkalpojums baznīcā un 

Jaunā gada sagaidīšana (ar groziņiem) 
mācītāja mājā. 

1. janvāris pl. 12.00 – dievkalpojums.
 Aicināts ikviens! 
Katra mēneša TREŠAJĀ ceturtdienā
 plkst. 18.00 – Sievu vakari. Sadraudzība, 

sarunas, lūgšanas. Vairāk informācijas pie 
Annas Ādamsones, mob.t. 26407717.

Draudzes kanceleja atvērta svētdienās pirms dievkalpojuma 
un pēc tā līdz plkst. 16.00.
Vizītes pie mācītāja Mācītājmājā var pieteikt katru dienu 
(izņemot otrdienas) pa tālr. 26342291.
Draudzes mājas lapa: www.krimuldasbaznica.lv.
Draudzes e-pasts: info@krimuldasbaznica.lv.
Seko savai draudzei arī sociālajos medijos un pievienojies grupai 
facebook.com/Krimuldas ev lut draudze! 

Mācītājs Austris Juris Rāviņš

KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ
24. decembrī pl. 11.00

Ziemassvētku dievkalpojums
Pēc Dievkalpojuma būs eglīte bērniem ar saldām dāvaniņām un 

pēc tam visi būs laipni aicināti pie svētku galda. 
Esat visi laipni aicināti! 

Priecīgus Ziemassvētkus!
Mācītājs Fridrihs Kaptāns

TURAIDAS BAZNĪCĀ
24. decembrī pl. 17.00

Ziemassvētku dievkalpojums
www.turaidasdraudze.lv

Mācītājs Didzis Seržāns 

LĒDURGAS BAZNĪCĀ
garīgās aktivitātes vasarā

Ziemsvētku dievkalpojums 
24. decembrī pl. 16.00 

Dievkalpojumi
notiek katra mēneša 2. un 4. svētdienā 

plkst. 11.00.
Visi, kas vēlas garīgi izglītoties un pilnveidoties var piedalīties 
Bībeles stundās katru ceturtdienu pl. 18.00 baznīcā, sakristejā. 

Mācītāja pieņemšanas laiks ceturtdienās
no pl.17.00 – 18.00 baznīcā,  

pārējā laikā pa mob.t. 26536094 vai e:pastā: osvaldsm@inbox.lv.

Mācītājs Osvalds Miglons

ROMAS KATOĻU BAZNĪCAS
Siguldas draudzē

Ziemassvētku dievkalpojumi
24. decembrī pl. 16.00 un 18.00

Kristus dzimšanas svētvakara dievkalpojumi 
ģimenēm ar bērniem,

pl.21.00
Ganiņu Mise

25.decembī pl.9.00 un 12.00 
Kristus dzimšanas svētku Svētā Mise

Adrese: Raunas iela 8, Sigulda, tālr.: 67971020
www.facebook.com/SiguldasDraudze
www.draugiem.lv/siguldasdraudze
www.twitter.com/rasnacis

Mācītājs Rihards Rasnacis

KRIMULDAS NOVADA 
SENIORI!

Būsiet mīļi gaidīti 
Zvaigznes dienas sarīkojumā 

Krimuldas tautas namā  
2017. g. 6. janvārī pl. 12.00 

Jūsu priekam muzicēs  
“Zaļā galma kapella”.

Lūdzam pieteikties dalībai sarīkojumā līdz 
5. janvārim, zvanot pa tālr. 67976868.

Dalības maksa pasākumā EUR 5.00.

Lēdurgas kultūras namā  
27. decembrī pl. 14.00

Pensionāru, invalīdu un politiski 
represēto biedrības “KAMOLĪTIS”  

Ziemassvētku eglīte 
PROGRAMMĀ:

Ziemassvētku apsveikumi
Svētku koncerts “Ziemassvētki 
sabraukuši rakstītās kamanās’’
Koncertā piedalīsies Lēdurgas 

kultūras nama bērnu un jauniešu deju 
kolektīvi un Limbažu līnijdejotāju grupa 

“Mellenes”
“Pārsteigumu karuselis”- Sniga sniegi 

putināja…
Mūzika un dejas kopā ar grupu “Rēzus 

pozitīvs”

Ieejas maksa EUR 5,-  
(samaksāt līdz 17. decembrim).

Par cienastu parūpēsies kafejnīca 
“Mārtiņbode’’

Telefons informācijai: 26491016 (Tekla)

MĪĻI GAIDĀM SVĒTKU 
NOSKAŅĀ!

 Vakara gaitu papildinās dažādi jauki 
pārsteigumi.

Tostarp arī Ziemassvētku vecīša 
ierašanās, tādēļ lūgums, atkārtot  

dzejolīšus un dziesmiņas!

Skrien gadi prom. Tev nesot gadu skaitu,
Ir tajos dzīvots, dejots, trakots, smiets!
Tu gadiem netici un vienmēr sevi jaunu jūti,
Ja jāizdzer ir viss, kas dzīves kausā liets.

Sirsnīgi sveicam  
decembra gaviļniekus:

Birutu Lodi,
Olgu Elstiņu,
Zigrīdu Batarevsku,
Andreju Zviedrānu,
Beatrisi Mariņecku,
Annu Jāgeri,
Jevgeniju Gorškovu,
Aiju Eglīti,
Leonīdu Drozdovu,
Aiju Unguri,
Gitu Bokmani,
Teni Krūmiņu 

nozīmīgajās jubilejās!
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Pateicība cilvēkiem par 
Melngaiļielas tirdziņu!

Mīļie MELNGAIĻA ielas māju SAIMNIEKI UN SAIM-
NIECES, un TIRDZIŅA APMEKLĒTĀJI!

PALDIES, PALDIES, PALDIES par atsaucību tirdziņa 
norisē – par gardajām ēdamlietām, košajiem dekoriem un 
gaumīgajiem aksesuāriem, kuplajām eglītēm, visām feinajām 
lietām, kuras bijāt sarūpējuši Jūs – Melngaiļa ielas cilvēki un 
Jūsu draugi! 

Paldies lieliskajiem, smaidīgajiem, atsaucīgajiem pircē-
jiem! Paldies PUTNU čigānbērniem par lustīgo saimnieku un 
saimnieču daudzināšanu, un līksmajām rotaļām! Paldies par 
Ziemassvētku mūziku pagalmos un jautrajiem komentāriem! 
Paldies par informācijas nodošanu tālāk un aicināšanu uz tir-
dziņu! 

Paldies Krimuldas novada domes priekšsēdētājam JURIM 
SALMIŅAM par tirdziņa idejas akceptēšanu! 

Un visam pāri – PALDIES PAR MILZĪGO PRIEKA 
DEVU, ko devāt un saņēmāt ik viens no JUMS! Te katram 
kaut kas tika – neviens bešā nepalika! Es lepojos, ka MUMS 
VIESIEM KOPĀ IZDEVĀS MŪSU PIRMAIS MELNGAI-
ĻA IELAS ZIEMASSVĒTKU TIRDZIŅŠ! (gatavosimies 
pavasara tirdziņam)

Līksmus Ziemassvētkus!
Cieņā, priekā un sirsnībā-

idejas autore Marita Mazureviča-Motte!

Dalīties ir viegli! Ar šādu iedvesmojošu nosaukumu pirmsskolas izglītības iestādē 
“Krimulda” notika tradicionālais Ziemassvētku laika koncerts vec-
vecākiem un veco ļaužu nama “Pēterupe” iemītniekiem, kuri bija 
ieradušies ar direktori Guntu Batarevsku. Bērni bija sagatavojuši ļoti 
skaistu koncertu, kur katras grupiņas bērni kopā ar audzinātājām, 
palīdzēm sniedza priekšnesumus. Koncerta dalībnieku vecums bija 
no 1,5 gadiņa līdz 6 gadiem. Muzikālā audzinātāja Indra Dundere. 

Krimuldas novada domes priekšsēdētāja vietnieks Linards Kumskis 
apsveica klātesošos: “Viss skaistais nāk no saules, viss labais - no cil-
vēka. Decembra laikā, kad saules ir mazāk, mums īpaši jāpiedomā, kā 
vairot labo. Paldies pirmsskolas izglītības iestādei, ka jau trešo gadu 
organizē šādu labdarības pasākumu senioriem. Paldies visam iestādes 
kolektīvam. Vairosim labo! Priecīgus svētkus! Laimīgu 2017. gadu!”

PII “Krimulda” vadītāja A.Veide pateicās visiem, īpaši PII “Kri-
mulda” audzēkņiem un viņu vecākiem par sarūpētajām dāva-
nām maznodrošināto ģimeņu bērniem. Sociālā dienesta vadītāja 
G.Diļevka  apņēmās dāvanas nogādāt tiem, kam tās domātas, izsakot 
atzinību to sarūpētājiem.

Pēc koncerta viesi devās aplūkot ēku un cienāties ar našķiem, ko 
bērnudārzā paši bija sagatavojuši: lielie rūķi izcepuši pīrādziņus un 
mazie rūķi izcepuši piparkūkas. 

Paldies visiem par ieguldījumu!
Ināra Miškina

No labās, L.Kumskis un A.Veide ar rūķi Andri un sniegpārsliņu Loretu 

Vecākās grupiņas audzēkņi ar skolotāju S.Dreimani, palīdzi M.Staueri 
bija sagatavojuši muzikālo teātri par sniegu

Katru viesi sniegpārsliņu meitenes iepriecināja 
ar pašu gatavotiem apsveikumiem


